
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 11 квітня 2025 року                                                                                                           № 320

Про комісію з питань нагородження
Кропивницької міської ради 

Керуючись статтею 140 Конституції України, статтями 52, 59 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні", Виконавчий комітет 
Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Затвердити Положення про комісію з питань нагородження 
Кропивницької міської ради у новій редакції, що додається.

2. Затвердити склад комісії з питань нагородження Кропивницької міської 
ради у новій редакції згідно з додатком.

3. Визнати такими, що втратили чинність:
пункт 1 рішення Виконавчого комітету Кропивницької міської ради                         

від 09 лютого 2021 року № 64 "Про комісію з питань нагородження 
Кропивницької міської ради";

пункти 1, 2 рішення Виконавчого комітету Кропивницької міської ради                       
від 13 лютого 2024 року № 186 "Про внесення змін до рішення Виконавчого 
комітету Кропивницької міської ради від 09 лютого 2021 року № 64 "Про комісію 
з питань нагородження Кропивницької міської ради".

Секретар міської ради       Олег КОЛЮКА 

Світлана Громко  35 83 82



      ЗАТВЕРДЖЕНО

     Рішення Виконавчого комітету
                                                                                                                                         Кропивницької міської ради

                від 11 квітня 2025 року № 320

ПОЛОЖЕННЯ
про комісію з питань нагородження 

Кропивницької міської ради
у новій редакції

1. Комісія з питань нагородження Кропивницької міської ради (далі - 
комісія) утворюється для попереднього розгляду питань, пов’язаних                               
із нагородженням державними нагородами, відзнаками Кабінету Міністрів 
України, Верховної Ради України, відзнаками Кропивницької міської ради                              
та виконавчого комітету "За заслуги" І, II ступенів, "Полум’яне серце",           
Почесною грамотою Кропивницької міської ради та виконавчого комітету, 
присвоєнням звання "Почесний громадянин міста Кропивницького".

2. У своїй діяльності комісія керується Конституцією України, законами 
України, актами Президента України, Кабінету Міністрів України, Верховної 
Ради України, органів місцевого самоврядування, а також цим Положенням.

3. Комісія відповідно до покладених на неї завдань:
здійснює попередній розгляд документів щодо нагородження                     

державними нагородами, відзнаками Кабінету Міністрів України,                       
Верховної Ради України, відзнаками Кропивницької міської ради та виконавчого 
комітету "За заслуги" І, II ступенів, "Полум’яне серце", Почесною грамотою 
Кропивницької міської ради та виконавчого комітету, присвоєння звання 
"Почесний громадянин міста Кропивницького", а також розгляд інших питань, 
пов’язаних із нагородженням;

надає міському голові, Виконавчому комітету Кропивницької міської ради 
висновки щодо кандидатур, представлених до нагородження.

4. Комісія утворюється рішенням Виконавчого комітету Кропивницької 
міської ради у складі голови, секретаря та інших членів комісії.

Членами комісії є представники сфери освіти, культури, охорони здоров’я, 
промисловості, органів місцевого самоврядування, учасники бойових дій, 
депутати міської ради.

Члени комісії працюють на громадських засадах.
5. На засідання комісії запрошуються представники виконавчих органів 

міської ради, які вносили відповідні подання щодо нагородження. 
6. Комісія має право:
одержувати у встановленому порядку від органів місцевого 

самоврядування, підприємств, установ, організацій інформацію, матеріали та 
документи, необхідні для виконання покладених на неї завдань;



2

залучати представників підприємств, установ, організацій, громадських 
об’єднань (за погодженням з їх керівниками) та інших фахівців до розгляду 
питань, що належать до повноважень комісії.

7. Підготовку матеріалів на засідання комісії, організаційне забезпечення                    
її діяльності здійснює управління персоналу.

8. Організаційною формою роботи комісії є засідання. 
9. Голова комісії визначає дату та час проведення засідання комісії після 

отримання від управління персоналу повідомлення про надходження документів 
щодо нагородження та їх опрацювання.

Про місце, дату, час, порядок денний засідання члени комісії повинні бути 
проінформовані секретарем комісії не пізніше ніж за два робочих дні до дня його 
проведення. 

10.  Комісія правомочна вирішувати питання, якщо на її засіданні присутні 
не менше ніж 2/3 її складу. 

11. Рішення комісії приймаються за результатами відкритого голосування 
більшістю голосів від складу комісії, присутнього на засіданні. У разі рівного 
розподілу голосів вирішальним є голос головуючого на засіданні. В окремих 
випадках рішення комісії можуть бути прийняті шляхом опитування.

12. За погодженням із головою комісії, члени комісії можуть брати участь                 
у засіданні з використанням технічних засобів у режимі онлайн.

13. Засідання комісії оформлюється протоколом, який підписується 
головуючим та секретарем комісії.

Рішення комісії носить рекомендаційний характер.
14. Результати розгляду нагородних документів повідомляються 

виконавчим органам міської ради, які вносили подання, секретарем комісії                           
не пізніше ніж через два дні після засідання.

___________________________________



   Додаток
   до рішення Виконавчого комітету 
   Кропивницької міської ради
  від 11 квітня 2025 року № 320

СКЛАД
комісії з питань нагородження Кропивницької міської ради

у новій редакції

Голова комісії
БАЛАКІРЄВА
Світлана Миколаївна

– Керуючий справами виконавчого комітету 
міської ради

Секретар комісії
ГРОМКО
Світлана Петрівна

– Заступник начальника управління – 
начальник відділу з питань нагороджень 
управління персоналу

Члени комісії:
БЕБКО
Вадим Васильович

– Начальник відділу сім’ї та молоді управління 
молоді та спорту

ВЯЗОВЦЕВ
Віталій Володимирович

– Учасник бойових дій, депутат міської ради

ЗАКАБЛУКОВСЬКИЙ 
Віктор Олександрович

– Голова Фортечної районної у місті 
Кропивницькому ради

КОЗИР
Ірина Анатоліївна

– Доцент кафедри історії України 
Центральноукраїнського державного 
університету імені Володимира Винниченка, 
кандидат історичних наук, заслужений 
працівник освіти України

МАКАРУК 
Оксана Олександрівна

– Начальник управління охорони здоров’я

ПРУССОВА
Анна Федорівна

– Начальник управління культури і туризму



2

САМИЛЯК
Тамара Сергіївна

– Директор товариства з обмеженою 
відповідальністю "Імекс ЛТД", голова 
правління громадської організації "Спілка 
підприємців Кіровоградської області"

СТЕЦЮК
Володимир Нилович 

– Голова Подільської районної у місті 
Кропивницькому ради

ТАТАРКО
Дмитро Анатолійович 

– Начальник юридичного управління 

ЧЕРЕДНІЧЕНКО 
Наталя Юріївна

– Директор комунального закладу "Ліцей 
"Науковий" Кропивницької міської ради", 
депутат міської ради, заслужений працівник 
освіти України

ЯКУНІН
Сергій Володимирович

– Начальник відділу по роботі із засобами 
масової інформації

___________________________________


